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
Рюш. Лаура. Туман. Чага. Муар. Франк. Калам. Форум. Склад. Кнут. Штрек. Клуша. Лопух. Саввина. Вымпел. Рекорд. Трио. Пиво. Скачок. Линкор. Стакан. Вольно. Кошт. Кино. По вертикали: Фокусник. Кельми. Крест. Маори. Тлен. Груша. Сустав. Обуза. Фили. Аллюр. Рикша. 
Тигр. Арат. Ямал. Ишак. Лавров. Ордер. Веко. Яшин. Рудник. Торба. Ноль. Офсет. Нектарин. Осло. Дно. Пластик. Фуле. Кедр. Лото. Ток. Никсон. Перро. Паук. Вуду. Гонг. Хвост. Сток. Арбитр. Лопес. Онуча. Томпак. Решето. Купер. Малер. Пики. Мастиф. Терраса. Крага. Ереван. 
Пыльца. Тыква. Намек. Лоно. 

Моя Ревда  Анастасии Мизёвой



Редакция оставляет за собой 
право не публиковать 
бесплатные объявления в том 
случае, если их количество 
будет превышать запланиро-
ванный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 8 (34397) 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru
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НЕДВИЖИМОСТЬ 

 

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (922) 
118-14-40 

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в хорошем состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Рассмотрю маткапитал, ипотеку, 

сертификаты. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, район школы №1, на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 45,5 кв.м, 3 этаж, г. Дег-

тярск, на 2-комн. кв-ру, МГ, или 1-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (912) 633-84-99

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, замена стеклопаке-

тов, дверей, радиаторов. Чистый подъезд, 

доброжелательные соседи. Стайка в под-

вале. Район с развитой инфраструктурой. 

Рассмотрим варианты. Или продам. Тел. 8 

(912) 692-42-55

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ большой бревенчатый дом, Артинский 

р-н, 30 соток земли, скважина, баня, хоз-

постройки, рядом пруд, на гараж в Ревде. 

Тел. 8 (900) 203-25-12

 ■ деревянный дом, з/участок приватизи-

рован. Или продам недорого. Рассмотрю 

варианты,  ипотеку, маткапитал, рассроч-

ку. Тел. 8 (953) 380-31-18

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 21 кв.м, ул. Энгельса, 54. Цена 
450 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната 22 кв.м, в хорошем состоянии, 
в комнате вода, косметический ремонт. 
Или меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в обще-
житии по ул. Энгельса. Рассм. маткапитал. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната в общ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната, ГТ, 28 кв.м, 4/5. Тел. 8 (982) 
707-57-56

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33,  4 этаж. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната 18 кв.м. Собственник. Цена 500 
т.р. Тел. 8 (922) 198-43-25

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 430 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 18 кв.м, ремонт, мебель, в 

3-комн. кв-ре, тихий центр, кв-ра в иде-

альном состоянии, чистота, ремонт. Никто 

не проживает и не прописан. Цена 550 т.р. 

Документы готовы. Рассмотрю ипотеку, 

маткапитал. Тел. 3-95-05

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната 20 кв.м, тихий центр, СТ, два 

окна, отличное состояние, хорошие со-

седи. Цена 450 т.р. Возможен матсерти-

фикат. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 16,8 кв.м, в 

центре. Тел. 8 (912) 646-03-32

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, г. Дегтярск, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната 22 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 

пластиковые окна, сейф-двери, вода 

заведена. Документы готовы, один соб-

ственник. Тел. 8 (996) 176-04-86

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 20 кв.м, с ре-

монтом, ул. Азина, никто не проживает, 

никто не прописан. Цена 550 т.р. Торг. Или 

меняю на 1-2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 

8 (922) 138-82-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Чайковско-

го, 19, 1/2. Светлая, теплая, уютная. Два 

пластиковых стеклопакета. Соседи поря-

дочные. Рядом детсад, школа, магазин, 

остановка. Во дворе детская площадка. 

Никто не прописан. Тел. 8 (953) 826-77-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (950) 

563-58-52

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, 20,4 кв.м, ул. 

Ярославского, 6, застекленный балкон, 

косметический ремонт, высокий 1 этаж. 

Тел. 8 (953) 040-07-69

 ■ комната в общежитии, 2 этаж, 22 кв.м, 

балкон застеклен, г/х вода, сантехника и 

электрика поменяны, в хорошем состоя-

нии, хорошие соседи. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(919) 362-87-15

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 2 этаж. Цена 600 т.р. Тел. 8 (992) 

009-64-38

 ■ комната с евроремонтом и мебелью, 

ул. Ленина, 22. Цена 400 т.р. Рассмотрим 

маткапитал. Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ комната, г. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33. Тел. 8 

(952) 147-10-07

 ■ комната. Тел. 8 (982) 707-57-56

ПРОДАЮ 1-КОМН.

8 (953) 823-48-52

СРОЧНО

Ул. Мира, 4Б, 5 этаж, кирп. дом,
студия, перепланировка,
с мебелью, с ремонтом.

1550 тыс. р. Собственник. Торг.

 ■ 1-комн.  кв-ра. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, в центре. Це-
на 1100 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/5, ХР. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, р-н ул. Интер-
националистов 36. Цена 1300 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, 33 кв.м, Россий-
ская, 20б, 1150 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, ул. Мира, 4. Цена 900 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 2/5. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, район автостан-
ции. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 37 кв.м, новый дом с ви-
дом на пруд, евроремонт, г. Дегтярск. Цена 
800 т. р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, в хоро-
шем состоянии, р-н Еврогимназии. Тел. 8 
(932) 127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3/5, ул. Россий-
ская, 20б, ц. 1050 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№3, 4 этаж. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3/5, космети-
ческий ремонт, освобождена. Возможен 
обмен на кв-ру большей площади с нашей 
доплатой. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, КС, 14 кв.м, 2 этаж, 
с санузлом, в хорошем состоянии, ул. 
С.Космонавтов, 1а. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №28, кос-
метический ремонт, стеклопакеты, балкон 
застеклен, поменяны трубы, установлены 
счетчики, новая сантехника, сейф-двери. 
Развитая инфраструктура. Цена 950 т.р. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 28 кв.м, без 
ремонта. Или рассмотрю варианты обмена 
на комнату. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, в очень хо-
рошем состоянии, ул. Жуковского. Или 
меняю на 2-комн. кв-ру в этом же районе 
с моей доплатой. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 38 кв.м, просторн., 
пл. окна, ц. 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 58, дом 
сдан, 39 кв.м, 3/5. Цена 1550 т.р. 8 (982) 
627-02-57

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 36 кв.м, 
2/2, цена 1050 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, УП в кирпичном доме, 
район школы № 29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн . кв-ра , УП , 34 кв .м , ул . 
К.Либкнехта, 31. Цена 1100 т.р. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в новом доме, 2 этаж, 
в отличном состоянии. Цена 1200 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, пер. Солнечный, 5, 
дом повышенной комфортности. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 24,4 кв.м, нов. 
дом, сдан, г. Арамиль, на въез. в г. Екате-
ринбург, ц. 850 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 50 кв.м. Тел. 8 
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
детсады, магазины, остановка. Чистая 
продажа, один собственник. Тел. 8 (982) 
709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. Чехова, 49. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 48 кв.м, с ремонтом, 
ул. Интернационалистов, 38. Цена 1780 т.р. 
Торг. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 4 
этаж, ул. Ленина, 22. Цена 1150 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
районе шк. №2, 52 кв.м. Цена 1500 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28. Или 
рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 
кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,1 кв.м, ул. Ковель-
ская, 3, 4 этаж, готова к ремонту. Докумен-
ты готовы. Тел. 8 (902) 274-03-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3/5. Собственник. 
Тел. 8 (912) 256-17-84

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 61 кв.м, ул. Цветников, 
30, ц. 1750 т.р. Тел. 8 (902) 272-68-57

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 2 этаж. Тел. 

8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, 47 

кв.м, ул. К.Либкнехта, 31, 4/5. Цена 1590 

т.р. Или меняю на 1-комн. кв-ру с допла-

той. Тел. 8 (922) 619-13-11

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. М.Горького, 

39б, ремонт. Собственник. Тел. 8 (922) 

222-27-07

 ■ 2-комн. кв-ра, 47 кв.м, 3 этаж, ул. Чай-

ковского, 14. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (908) 922-88-61, 8 (922) 177-23-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 51 кв.м, 1 этаж, рядом с 

магазином  «Водолей», под нежилое. Тел. 

8 (922) 145-05-65

 ■ 2-комн. кв-ра, 54 кв.м, г. Дегтярск. Или 

меняю. Тел. 8 (982) 764-44-82

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 4/4, ул. Энгель-

са, дом после капремонта в 2016 г. Сейф-

двери, пластиковые окна, лоджия, новые 

м/к двери, ламинат, косм. ремонт. Встро-

енный шкаф-купе. Санузел в кафеле, 

заменена сантехника и трубы, натяжной 

потолок. Все счетчики. Рядом парковая 

зона, СК «Темп», СОТ. Рассмотрим вари-

анты обмена. Реальному покупателю торг. 

Тел. 8 (952) 146-66-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 63,6 кв.м, СТ, 1/2, без по-

средников. Тел. 8 (902) 583-05-41

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, 45 кв.м, ул. 

Цветников, 56. Цена 1420 т.р. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (912) 042-10-79

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4/5, ул. Мира, 2б, от-

личное состояние, с мебелью, освобож-

дена. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (950) 560-01-14

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н шк. №3, 

ул. Ковельская, отличное состояние, сте-

клопакеты, кафель, счетчики. Тел. 8 (912) 

254-75-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, г. Дегтярск, Старый 

Соцгород, 45,5 кв.м, хорошее состояние, 

ремонт. Тел. 8 (922) 197-11-54

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в районе школы 

№3, комнаты раздельные, освобождена. 

Тел. 8 (982) 645-58-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2 этаж. Или ме-

няю. Собственник. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н автостанции, ул. 

Российская, 18, 5/5, хорошее состояние. 

Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не шк. №3, МГ, 37 

кв.м, 5 этаж, пластиковые окна, ламинат, 

натяжные потолки. Входные сейф-двери. 

Санузел совмещен. Балкон застеклен. 

Остается встроенная кухня и стенка в го-

стиной. Торг. Вся инфраструктура в шаго-

вой доступности. Возможна ипотека и все 

виды сертификатов. Тел. 8 (950) 550-35-28

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Первоуральск, 50 кв.м, 

1/2. Цена 1200 т.р. Тел. 8 (965) 523-48-65  

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 2/5, стекло-

пакеты, ремонт, трубы поменяны, счетчи-

ки, сейф-двери, коридор за железными 

дверями на две квартиры. Цена 780 т.р. 

Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4/5, косм. 

ремонт, две комнаты, кухня, + коридор за 

железными дверями. Цена 900 т.р. Торг. 

Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1, 28 кв.м, 5/5, санузел, кухня, комнаты 

изолированы. Цена 880 т.р. Тел. 8 (902) 

503-10-50, 8 (963) 274-11-39

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 3/5, 

хорошее состояние, комнаты изолиро-

ваны, не проходные, цена 780 т.р. Тел. 8 

(982) 716-57-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 13, 1 этаж, 

47 кв.м. Цена 1000 т.р. Торг. Собственник. 

Тел. 8 (922) 100-00-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 29, 1 этаж, 

60 кв.м. Цена 1500 т.р. Собственник. Тел. 8 

(912) 602-37-06

 ■ 2-комн. кв-ра, кирпичный дом, 1/5, 

балкон+лоджия, стайка в подвале, ул. 

М.Горького, 45. Тел. 8 (912) 213-90-03

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счет-

чики, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. 

Отличный вариант под нежилое. Или ме-

няю на дом, возможно в п. Мариинске, 

Краснояре. Собственник. Тел. 8 (908) 

903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н Еврогимназии, 2/4, 

44 кв.м, замена труб, водосчетчиков, кана-

лизации, новые стеклопакеты, застеклен 

балкон. Тел. 8 (962) 315-44-17
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 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56. Тел. 8 

(982) 656-86-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, р-н ТЦ «Квар-

тал», можно под нежилое. Агентствам 

не беспокоить. Цена 1480 т.р. Тел. 8 (950) 

653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 2/5. Цена 

1590 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 6 этаж, новый лифт 

в доме. Теплая, окна-пластик, счетчики 

на воду и свет, ламинат, в большой ком-

нате ковролин, балкон застеклен. Плитка 

в ванной и в туалете. Остается кухонный 

гарнитур. Ремонт в 2017 г. Школа, детсад, 

ТЦ в шаговой доступности. Район школы 

№3.  Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 202-89-91, 8 (922) 202-90-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состо-

янии, установлены пластиковые окна, 

балкон застеклен, счетчики, заменена 

электропроводка, паркет, отличный ре-

монт в ванной и туалете. Рядом школа №3, 

магазины. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Камео», 53 

кв.м, отличное состояние, продажа в связи 

с переездом в другой регион. Цена 2000 

т.р. Документы готовы. Один собственник. 

Рассмотрим ипотеку и все виды сертифи-

катов. Тел. 3-95-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №10, гор-

больницы, отличное состояние, стекло-

пакеты, сейф-двери, м/к двери, натяжные 

потолки, камин. Чистая  продажа. Доку-

менты готовы. Рассмотрим маткапитал, 

ипотеку. Цена 1700 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 

825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 11, 

5 этаж, 52,5 кв.м, ремонт, пласт. окна, 

сейф-двери, балкон застеклен, ламинат, 

натяжные потолки, с/у раздельный, в ка-

феле, трубы поменяны, счетчики, остается 

кухонный гарнитур. Цена 1700 т.р. Тел. 8 

(950) 556-54-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43 кв.м, 1/5, косме-

тический ремонт, р-н «Юбилейного». Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шко-

лы №10, ул. Мира, 1б. Цена 1120 т.р. Рас-

смотрим ипотеку и все виды сертифика-

тов. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, средний этаж. 

Цена 1200 т.р. Тел. 8 (902) 500-72-30

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн.  кв-ра. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ 3-комн. кв-ра, 35,1 кв.м, 3/5, в центре 
города, окна поменяны, счетчики на воду 
и э/э, хорошие входные сейф-двери. До-
кументы готовы к продаже. Рассмотрим 
обмен на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, 59 кв.м, район школы 
№3. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 63 кв.м, с ремонтом, 3/5, 
район шк. №29. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 75 кв.м, в районе школы 
№2, 29, 3 этаж. Или меняю на 1-2-комн. МГ 
кв-ру. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2/5, р-н автостанции. 
Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 58 кв.м, в хорошем 
состоянии, теплая, 1 этаж, ул. Российская, 
30, цена реальная. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, отл. ремонт, ул. Эн-
гельса, перепланир. Тел. 8 (922) 629-32-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район школы №10. 
Цена 1700 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, новостройка, ул. Интер-
националистов, 36. Цена от застройщи-
ка. Полностью с ремонтом. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, 1 этаж, с от-
личным ремонтом. Рассмотрю варианты 
обмена на 2-комн. кв-ру в районе ново-
строек. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 66 кв.м, 1 этаж, ул. 
Спортивная. Рассмотрю варианты обме-
на на 2-комн. кв-ру, БР, МГ. Тел. 8 (932) 
127-99-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города, с 
хорошим ремонтом, ул. Чайковского, 23. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, 68 кв.м, 3/3, 
комнаты и с/узел раздельные, балкон, 
ремонт, газовая колонка. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 3/3. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44а, СП, 81 
кв.м, 2 лоджии, состояние отличное. Тел. 8 
(982) 631-71-33   

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 19, 1 этаж, 
все комнаты раздельные. Цена 1950 т.р. 
Тел. 8 (922) 177-38-22

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 34, пл. 
окна, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5, ул. Российская, 
11. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 83 кв.м, 4/9, в хоро-
шем состоянии, ул. Ярославского, 6. Недо-
рого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в отличном состоя-
нии, цена 2150 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 3 
этаж, остается кухонный гарнитур. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, с ремон-
том. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
заменены окна, новые счетчики. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Цена 1550 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 74 кв.м. Тел. 8 
(912) 242-62-84

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 24, 77 кв.м. Тел. 8 
(922) 114-90-52

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, напротив ТЦ 

«Квартал». Тел. 8 (922) 194-42-20

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (919) 

362-41-86

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, 1/5, 

64,5 кв.м. Рядом детская площадка, дет-

сад, школа, магазины. Пластиковые окна. 

Санузел раздельный, комнаты на разные 

стороны, вместительная кладовка. Боль-

шая светлая прихожая. Во дворе всегда 

есть парковочные места. Возможна ипо-

тека и все виды сертификатов. Цена 2000 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 603-81-88, Галина

 ■ 3-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н шк. №10, 

светлая, теплая, окна пластиковые, бал-

кон застеклен, одна комната полностью с 

ремонтом в 2017 г. Остается встроенный 

шкаф-купе, просторная кухня и прихожая. 

Комнаты смежные, возможность удачной 

перепланировки. Цена 1550 т.р. Ипотеку, 

маткапитал рассматриваем. Тел. 8 (902) 

276-89-53

 ■ 3-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. К.Либкнехта, 

39. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (904) 171-14-26

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 59 кв.м, ул. 

Ковельская, р-н шк. №3, ТРЦ «Квартал». 

Свежий ремонт, заменены оконные и 

дверные блоки, балкон застеклен и от-

делан пластиковыми панелями, в ванной 

и туалете стены подготовлены к чисто-

вой отделке, счетчики на все. Тел. 8 (922) 

118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 60 кв.м, ул. Ковель-

ская, р-н шк. №3, освобождена, никто не 

прописан, остается вся мебель и бытовая 

техника, хорошее состояние, балкон за-

стеклен. Цена 1680 т.р. Тел. 3-97-18

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №2, 1 этаж, 

балкон, газ. колонка. Собственник. Тел. 8 

(902) 873-07-70

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 5 

этаж. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Энгельса, 59, 3/5, 

пластиковые балкон и окна, сейф-двери, 

счетчики. Цена 1600 т.р. Чистая продажа. 

Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 75 кв.м, 1/4, комна-

ты и с/узел раздельные, газовая колонка, 

стайка, ул. К.Либкнехта, 37. Цена 1900 т.р. 

Тел. 8 (932) 123-47-11

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, комнаты раздельные, 

59 кв.м, стеклопакеты, в 2 комнатах кос-

метический ремонт, натяжные потолки. 

Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, МГ, с до-

платой. Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, район школы №25. 

Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 2/3, 

65 кв.м, отличное состояние, встроенная 

кухня, три шкафа-купе, стайка в подвале. 

Возможна ипотека, маткапитал. Цена 2750 

т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, те-

плая, высокие потолки, везде стеклопа-

кеты, комнаты раздельные, просторная 

кухня, есть большой сухой подпол для 

хранения запасов, счетчики на э/э, х/г 

воду. Зеленый двор, тихий район. Тел. 8 

(922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 9, 82,3 

кв.м, стеклопакеты, новые радиаторы, 

трубы, все счетчики, кухня 9,5 кв.м. Тел. 

8 (953) 825-57-80

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2/5, с ремонтом, цена 

2200 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, 65,7 кв.м, р-н 

детской поликлиники, пластиковые окна, 

балкон, заменены входные двери. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 714-26-67

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, 85 кв.м, СТ, 1/2, 

60% хороший ремонт. Цена 2290 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (912) 653-68-16

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, заменены трубы, 

новые водосчетчики, канализация, пла-

стиковые окна, лоджия застеклена, р-н 

детской поликлиники. Рядом вся инфра-

структура, школы, детсады, магазины, 

парки. Рассмотрим обмен на 1-2-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. 

П.Зыкина, состояние отличное, цена раз-

умная. Рассмотрим ипотеку и все виды 

сертификатов. Тел. 3-97-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 9/9, ул. П.Зыкина, 13. 

Чистая, теплая, пласт. окна, застекленный 

балкон, отдельный тамбур с дверями, 

встроенная мебель на кухне и в 1 комна-

те. Все приборы учета, водонагреватель. 

Освобождена, собственник. Торг. Без 

агентств. Тел. 8 (922) 168-13-76

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, отличное 

состояние. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 56 кв.м, 1/5, ул. Цвет-

ников. Санузел совмещен, панельный 

дом, две смежные комнаты. Косметиче-

ский ремонт, капремонт санузла и кух-

ни, расширен коридор. Район городской 

администрации, шк. №1, ТРЦ «Квартал», 

рядом остановка, магазины, детсады, 

Еврогимназия, аптека. Рассмотрим об-

мен на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(953) 050-63-79

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра под нежилое, ул. Ярослав-
ского. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии. Цена 2050 т.р. Или рассмотрю 
варианты обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2/3, ул. Чехова, 24. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 44/1, ос-
вобождена, без ремонта. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, Российская, 13, в хор. 
сост., 2350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 6 этаж, ул. 
Чехова, 41. Цена 1999999 р. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 4-комн. кв-ра в Екатеринбурге, на Эль-

маше, 2/5, 70,9/48,4 кв.м, все комнаты раз-

дельные, кухня 9 кв.м. Рассмотрим обмен 

на 1-комн. кв-ру на Эльмаше, Уралмаше с 

доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 3-этажный дом. Тел. 

8 (982) 643-41-57

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 5/5, 76 кв.м, 2 балко-

на, ремонт. Цена 2200 т.р. Или меняю. Тел. 

8 (992) 014-16-11

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, отличное 

состояние, один собственник, документы 

готовы. Встречный объект найден. Рас-

смотрим ипотеку, сертификаты. Цена 

2280 т.р. Тел. 3-98-90

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, с ремонтом и мебе-

лью, р-н шк. №2. Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом 117 кв.м, Краснояр, з/участок 28 
соток, ц. 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 140 кв.м, участок 10 соток, ото-
пление газовое, баня 60 кв.м, в шаговой 
доступности лес, остановка. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом 45 кв.м и з/участок 10 соток в р.п. 
Дружинино. В доме две большие комнаты 
и кухня. В шаговой доступности станция 
«Дружинино», электрички ходят утром и 
вечером. В самом поселке 9 продуктовых 
и 3 промтоварных магазина, школа и дет-
сад. Прекрасный лес и водоем. Цена 600 
т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 65,3 кв.м, на берегу Ревд. пруда, из 
бетонн. блоков, «шуба», пристроен кирпичн. 
гараж, з/участок 12 сот. Цена 1950 т.р. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ дом 70 кв.м, вода, электроотопление, 
з/участок 13 соток. Цена 1550 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ дом в городе. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом и з/участок 8 соток в черте города. 
В шагов. доступности остановка, магази-
ны, школа, детсад. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом с з/участ. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом со всеми коммуникациями, ул. 
Ф.Революции. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ дом, газ, баня, 1150 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42 

 ■ дом, газифицирован, все коммуника-
ции. Или меняю на квартиру. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ дом, участок 12 соток, отопление газо-
вое, баня, в шаговой доступности останов-
ка. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н ГИБДД, ремонт, 

заменены коммуникации. Рассмотрим 

вариант обмена на 1-комн. кв-ру в р-не 

ул. К.Либкнехта-Жуковского. Тел. 8 (902) 

501-60-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (912) 398-70-19

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы №29. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Камео», в кир-

пичном доме, ц. 1850 т.р. Тел. 8 (919) 

378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж, ул. Мира, 

6а, р-н шк. №10, горбольницы. Ремонт, 

освобождена, никто не прописан. Доку-

менты готовы. Цена 1320 т.р. Рассмотрим 

ипотеку, матсертификат. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28. Цена 1350 

т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35, 4 

этаж, космет. ремонт. Цена 1200 т.р. Тел. 

8 (950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, новая 

газовая колонка, пластиковые окна, вход-

ные сейф-двери, трубы поменяны, счетчи-

ки. Или меняю на кв-ру меньшей площади 

с доплатой. Тел. 8 (922) 221-01-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, отличный ре-

монт, высокие потолки, комнаты раздель-

ные, ул. М.Горького, 4, подпол, овощная 

яма, большая застекленная лоджия. Цена 

1700 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 62. Тел. 

8 (919) 384-23-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, П.Зыкина, 

44, рядом шк. №3, детсады, магазины, 

поменяны входные двери, стеклопакеты, 

балкон застеклен, санузел в кафеле, сан-

техника поменяна. Тел. 8 (950) 544-67-86

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, космети-

ческий ремонт, застекленный балкон. Во 

дворе детская площадка, корт. Двор не 

проездной. В шаговой доступности ма-

газины, аптека, школа, детская поликли-

ника, ж/д вокзал. Реальному покупателю 

торг. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1, 29 

кв.м, с мебелью, окна на восток, стекло-

пакеты. Санузел совмещенный. Рядом 

детсад, школа, магазины. Рассмотрим 

ипотеку, маткапитал, или любой другой 

вариант. Тел. 8 (922) 619-69-22

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 4а, 3/5, 

46 кв.м, ремонт, пласт. окна, натяж. по-

толки, ламинат. Цена 1590 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,4 кв.м, в отличном 

состоянии, натяжные потолки, перепла-

нировка узаконена. Тел. 8 (912) 603-18-90

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Условия Объект Описание Цена, руб.
аренда производственое помещение в черте города, от 80 до 1000 кв.м, подсобные помещения, все коммуникации 150 т.р./в месяц+э/э
аренда здание г. Дегтярск, ул. Гагарина, новое отдельно стоящее 2-х этажное здание, 70 кв.м 600 р. кв. м.
аренда торговая площадь ул. Чайковского, 31, новое помещение с отдельным входом, 78 кв.м 55 000

продажа готовый бизнес ГСК "Чусовское-2", 114,5 кв.м, гаражный бокс 700 000
продажа земельный участок п. Гусевка, ул. Цветочная, 2-х эт. кирпичная баня, пруд-котлован, э/э, ЛПХ 1 100 000
продажа земля ул. Ленина, з/у 13 соток 1 500 000
продажа магазин ул. Ленина 20, 60 кв.м, этаж 1/3 1 650 000
продажа готовый бизнес производство паркета, столярное производство. Вся технология налажена. Срочно! 2 000 000
продажа торговая площадь ул. М.Горького 22, ремонт, отдельный вход, парковка, 35 кв.м 2 900 000
продажа нежилое помещение ул. Чехова 25, 123 кв.м, отдельный вход, разгрузочное окно 2 900 000
продажа земля Белоярский р-н, с. Логиново, КСП "Логиновское", 16 га, сельхоз. производство 3 800 000 торг
продажа магазин ул. Цветников, 76 кв.м. Отдельный вход, парковка, отличный ремонт 3 850 000
продажа магазин с. Мариинск, ул. Мичурина, 330 кв.м, з/у 9 сот., подсобное помещение 3 900 000
продажа магазин Мира, 35, 113,3 кв.м 5 300 000
продажа кафе Мира, 17 "а", 294,5 кв.м 16 500 000
продажа готовый бизнес г. Первоуральск, производство маргарина/спреда 26 000 000

        

Объект Цена т. р.

Зем. уч-ки, п. Гусевка, 10 соток 90-220
Зем. уч-ки, п. Шумиха 10-15 соток, № 191, 200, 201 100-150
Зем. уч-ки, п. Ледянка, 15 сот., земли сельхоз. назначения 120-390
Зем. уч-ки, с. Мариинск, 10-15 соток, э/э, для ИДС 150-330
Зем. уч-ки, п. Краснояр, 10 соток 130-250
З/у Козыриха, ул. Армейская, 10 соток 180
З/у Козыриха, СНТ "Вишенка", 11 соток, баня 250
Зем. уч-ки, с. Кунгурка, ур. Дегтяные, ул. Хрустальная, 13-15 сот. 80, 270, 590
З/у ул. Металлистов, 5,7 сотки, ИЖС 300
З/у Биатлон, ул. Хвойная, Лиственная, Апрельская, по 10 сот. 290,320,430
З/у Дружинино, 17,9 сот., дом под снос 22,6 кв.м 300 торг
СОТ "СУМЗ-4", дер. дом, 30 кв.м, з/у 12 сот., э/э, печь 300
Козыриха, СОТ "Вишенка", дом 18 кв.м, з/у 6 сот., э/э 350
Г. Дегтярск, ул. И. Ржавитина, з/у 15 соток 410
СОТ "Мечта-2", дом 20 кв.м, з/у 5,6 сот., баня, э/э 420
Ул. Толмачева, фундамент, з/у 6,73 сот., э/э 460
СУМЗ-5, з/у, 6 сот., 2 дома (1старый, 2 недострой), э/э, печь 500 торг
СОТ "Дружба" дер. дом 10,5 кв.м, з/у 7 сот., э/э, насаждения 550 торг
г. Дегтярск, ул. Советская, з/у 10 сот., э/э, ИЖС 560
Ул. Чапаева, з/у 25 сот., фундамент 6х8, овощ. яма 950
Ул. Кирзавод, ул. Ягодная, 15 соток, э/э 1 000
П. Гусевка, ул. Цветочная, 2-х эт. кирп. баня, з/у 15 сот. 1 100
Ул. Майская, 2-х этажный дом-коробка, 60 кв.м, з/у 8,6 сот. 1 250
Ул. Ленина, з/у 13 соток, э/э, ИЖС 1 500
Ул. Фрунзе, з/у 12,6 сот., ИЖС 1 900
П. Ильчевка, СОТ № 4, дом 12,6 кв.м, з/у 16 сот., печь, колодец  150 торг
Г. Дегтярск, СОТ №6, дом 10 кв.м, з/у 4 сот., э/э, колодец 260
П. Ключевая, ул. Мира, дом 37,9 кв.м, з/у 8 сот., э/э, печь 395
Дом дер. 2-х эт., 36 кв.м, п. Гусевка, СОТ "Надежда", 10 сот., баня 430
Дом, с. Первомайское, 38 кв.м, з/у 18 сот., баня, э/э, газ, колодец 650
Н.Серги, ул. Свердлова, дом 54 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э, печь 820
Дом дерев., ул. Металлистов, 24 кв.м,  з/у 15,3 сотки 870
Ул. Уральская, дом 27,1 кв.м, з/у 8,26 сот., баня, э/э, газ 990
2 дома, с. Мариинск, ул. Клубная, з/у 20 соток, э/э, печь 1 000

Объект Цена т. р.

Ул. Пугачева, дом 30 кв.м, з/у 12 сот., э/э, колонка 1 050
З/у, ул. Фрунзе, 220 э/э, 6 сот., дом 22,3 кв.м, печь 1 100
Ул. Луговая, дом 25 кв.м, з/у 18 сот., печь 1 100
Ул. Димитрова, дом 32 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э, газ 1 150
П. Краснояр, ул. Рабочая, дом 25 кв.м, з/у 22 сот., баня, э/э 1 200 торг
С. Мариинск, ул. Мичурина, 11 соток, э/э, скважина, печь 1 300
Ул. Пугачева, дом 27,6 кв.м, з/у 13 сот., э/э, газ 1 350
С. Логиново, ул. Совхозная, дом 35,7 кв.м, з/у 34 сот., э/э, скваж. 1 370
С. Мариинск, ул.Спартака, дом 30 кв.м, з/у 8 сот., печь, вода 1 400
Ул. Береговая, 72 кв.м, 15 соток, э/э, скважина, кессон 1500 торг
Ул. Пионеров, дом 32 кв.м, з/у 7,76 сот., э/э 1 550 торг
Н.Серги, ул. Заречная дом 42,2 кв.м, з/у 6 сот., э/э, баня, гараж 1 570
Ул. Октябрьская, дом 62,8 кв.м, з/у 11 сот., баня, э/э, газ 1 600
Ул. К.Краснова, дом 48,9 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э 1 650 торг
С. Мариинск, ул. Некрасова, дом 60 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э 1 700 торг
С. Мариинск, ул. Спартака, дом 2-х эт., 90 кв.м, з/у 10 сот. 1 770
Ул. Кутузова, дом 67 кв.м, з/у 10 сот., баня, э/э, скважина 1 800
Ул. Московская, дом 50 кв.м, з/у 7,5 сотки, газ. 2 100
Ул. Ленина, дом 37 кв.м, з/у 20 сот., баня, гараж, э/э 2 150
Ул. К.Разведчиков, дом, з/у 11 сот, газ, скважина 2 400
Дом, бревно, 100 кв.м, з/у 12 сот., газ, скважина, Совхоз 2 600
Ул. Гвоздильщиков, дом 36 кв.м, баня, гараж, э/э, газ 2 750
Петровские дачи, ул. Светлая, 2-х эт. коробка, 230 кв.м, 15 сот., э/э 3 300 торг
С. Мариинск, коттедж 120 кв.м, з/у 15 сот., э/э, баня, скваж. 3 850
П. Крылатовский, дом 180 кв.м, 13 соток, э/э, скважина 3 890
Дом кир., ул. Родниковая, 146 кв.м, 8 сот., 6 гаражей, газ 4 200 торг
Ул. Революции, 2-х эт. дом, 140/120/16 кв.м, з/у 16 сот., э/э 4 300
Коттеджный поселок "Сосны", таунхаусы 4 920
Ул. Луговая, дом 90 кв.м, з/у 18 соток, э/э, газ 6 000
2 дома, ул. Октябрьская, 139 кв.м и 59 кв.м, з/у 22 сот., баня, э/э 6 200 торг
Ул. Черничная, 2-х эт. дом 150 кв.м, з/у 15 сот., э/э, скважина 6 500
Ул. К.Разведчиков, кирп. дом 120 кв.м, з/у 20 сот., баня, свкаж. 6 650
Коттедж 2-х эт., ул. Сосновая, 350 кв.м, з/у 8 сот. 12 800
Гараж кап., ул. Азина 58, на 2 авто, 46,8 кв.м, овощ. и смотр. яма 530

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Об. Адрес Тип Стены Эт. Площадь Цена
т. р.

ком. М.Горького, 19 СТ ШБ 1/5 15,6 550
ком. Ярославского, 6 УП П 1/9 20,3 550 торг
ком. Чехова, 21 СТ ШБ 1/2 14,7 560 торг
ком. К.Либкнехта, 33 БР К 3/5 18 580
ком. Кирзавод, 8 СТ К 1/2 19,2 600
ком. К.Либкнехта, 33 БР К 4/5 18 650

1 Энгельса, 56 СТ ШБ 3/4 24 750
1 Энгельса, 51 "а" БР П 3/5 28/16/9 850
1 О.Кошевого, 15 ХР П 4/5 28 950
1 П.Зыкина 19 БР П 3/5 32/18/7 990
1 Ковельская, 11 БР П 5/5 33,3/19,2/6 1090 торг
1 Российская, 11 УП П 1/5 29,3/13/9 1200
1 Спортивная, 47 БР П 5/5 33 1200 торг
1 Интернац-тов, 36 СП К 2/9 34,1 1280
1 Интернац-тов, 38 УП К 1/5 31,9 1300 торг
1 Интернац-тов, 36 УП К 8/9 31,4 1590
2 Энгельса, 51 "а" БР П 5/5 28 950
2 С.Космонавтов, 1"а" БР П 3/5 28 1000 торг
2 Спортивная, 39 ХР П 4/5 42/30/6 1200
2 Цветников, 2 БР П 4/5 37,4/22/7 1220
2 М.Горького, 25 ХР П 5/5 42/30/5,5 1250
2 К.Либкнехта, 62 УП П 1/5 37,2 1250
2 г. Дег-ск, Клубная, 38 БР П 3/5 45,5 1310
2 К.Либкнехта, 56 "а" БР П 1/5 44/29/7 1340
2 Кирзавод, 15 УП К 1/3 42/29/8 1350
2 М.Горького, 12 СТ 2/2 44,5 1380
2 С.Космонавтов, 2 БР П 2/5 45/30/6 1400
2 Энгельса, 56 СТ ШБ 3/4 45,4 1400
2 Кирзавод, 13 УП К 2/2 46,6/32/7 1450
2 С.Космонавтов, 6 БР П 2/5 45,9/30/6 1450
2 М.Горького, 19 СТ ШБ 2/5 49,4 1 600
2 Азина, 59 "а" БР П 3/5 45/30/6 1700
2 Цветников, 4 "а" БР П 4/5 45,8/30/6 1720
2 Спортивная, 43 "а" УП П 3/5 53/30/8 1750 торг
2 Ярославского, 6 СП П 3/9 64/35/14 1750
2 Мира, 29 УП П 1/5 50,7/32/9 1800
2 Жуковского, 6 "а" СТ ШБ 1/2 52,4/32/10 1850 торг

Об. Адрес Тип Стены Эт. Площадь Цена
т. р.

2 Мира, 1 "в" УП К 1/5 53,4/29/13 1970
2 Ярославского, 6 СП П 8/9 66/45/10 2000
2 П.Зыкина, 8 УП П 3/5 50,4/30/8,7 2150
2 Мичурина, 44 "а" СП К 5/5 66/33/9 2700 торг

3 п. Дружинино,
Ж-дорожников, 1 СТ ШБ 2/2 53,7/38,3/6 960

3 Н.Серги, Нагорная, 1 УП П 5/5 59,4/40,3/8 1290
3 Кирзавод, 8 СТ К 2/2 72/55/12 1540
3 Чехова, 34 ХР М 5/5 56 1550 торг
3 Энгельса, 59 БР П 3/5 59/7 1600
3 Мира, 20 ХР М 3/5 55,1/43/6 1650
3 Чайковского, 9 СТ ШБ 1/2 55,6/38,6/7,7 1750
3 Кирзавод, 23 УП К 5/5 60,5/37,5/9 1990
3 Жуковского, 26 СТ К 3/3 66/45/8 2150
3 К.Либкнехта, 68 "а" СП К 3/5 58/37/8 2350 торг
3 П.Зыкина, 6 УП П 7/9 62,5/38,5/9 2400
3 П.Зыкина, 26 УП П 4/5 65,8/45/9 2450
3 Цветников, 17 СТ ШБ 2/2 80/53/12 2550
3 П.Зыкина, 34 УП П 9/9 64/9 2560
3 М.Горького, 19 СТ К 5/5 88,6 2750
3 Мичурина 44 "а" СП К 4/5 81/50/11 3350
3 Интернац-тов, 36 СП К 9/9 74/12 3521
4 Ленина, 30 УП П 2/5 83/54/9 2300
4 П.Зыкина, 44/1 УП П 8/9 76 2100
3 Жуковского, 26 СТ К 3/3 66/45/8 2290
3 П.Зыкина, 6 УП П 7/9 62,5/38,5/9 2450
3 К.Либкнехта, 31 УП К 4/5 60,2/38/8 2450
3 П.Зыкина, 26 УП П 4/5 65,8/45/9 2450
3 Цветников, 17 СТ ШБ 2/2 80/53/12 2550
3 Чайковского, 23 СТ К 1/3 66,2/49,8/9 2550
3 П.Зыкина, 34 УП П 9/9 64/9 2610
3 М.Горького, 19 СТ К 5/5 88,6 2850
3 М.Горького, 54 СП 7/9 84/12 3450
3 Интернац-тов ,36 СП К 6/9 74/12 3521
4 П.Зыкина, 30 УП П 9/9 74 2250
4 Ленина, 30 УП П 2/5 83/54/9 2300
4 П.Зыкина, 44/1 УП П 8/9 76 2150
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г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  В соответствии с условиями использования материнского капитала, предусмотренными  ФЗ РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Продажа  квартир в ЖК “ДОМ У ПРУДА”
Официальный партнер САИЖК

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Земельный участок К.Либкнехта, 6 3600 2800

Действующее кафе К.Либкнехта, 5 332 7500
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

комнаты + мансарда, в доме камин и 

сауна, стеклопакеты, сейф-двери. Капи-

тальный гараж на два авто, 8 соток зем-

ли в собственности. Цена 3100 т.р. Тел. 8 

(992) 006-30-69

 ■ жилой дом в черте города, или обме-

няю на 1-комн. кв-ру, коммуникации: газ, 

вода, э/э, все в доме, 53 кв.м, 6 соток. Цена 

750 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ жилой дом со всеми коммуникациями, 

в черте города, баня, насаждения, земля 

в собственности. Документы готовы. Цена 

1300 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ жилой дом, 2 комнаты, кухня, удоб-

ства в доме, вода, газ. Баня, гараж. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ жилой дом, экологически чистый рай-

он, ул. Умнова, 19, пригоден для прожива-

ния, русская печь, крытый двор, 11,5 сотки 

земли, в собственности, газовая труба 

проходит перед домом. Теплый, светлый 

и уютный. Вокруг элитные коттеджи, при-

личные соседи. Документы готовы. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ капитальный дом на фундаменте, две 

комнаты, две  печки, два погреба, новая 

баня, дровяник. Участок 7 соток, ухожен, 

две теплицы. СОТ «Восток». Цена 450 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (982) 

625-04-62

 ■ недостроенный дом за школой №4, 

315 кв.м, все коммуникации возле дома.  

Возможно использовать под нежилое, ав-

тосервис, магазин, склад, производство, 

жилой дом, дом на две семьи и т. д. З/уча-

сток в собственности. Возможен обмен на 

жилье. Цена 950 т.р. Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ жилой дом с баней в к/с «Автомоби-

лист». Для круглогодичного проживания. 

Есть печь, эл-во круглый год. Можно за 

маткапитал. Прописка. Цена 450 т.р. 8 

(992) 006-30-75

 ■ недострой, коробка 1 этажа 7х8, на 

берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС, 

развитая инфраструктура. Тел. 8 (902) 

266-04-24

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, сан-

узел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ современный коттедж 2017 г.п., со 

всеми коммуникациями, полностью готов 

к проживанию, 2 этажа, 130 кв.м, баня с 

предбанником и комнатой отдыха, п. Ниж-

нее село, г. Первоуральск. Цена 2600 т.р. 

Тел. 8 (992) 016-03-39

 ■ срочно! Деревянный дом возле пруда, 

ул. Возмутителей, 49. Участок 13 соток, 

земля разработана, есть фруктовые дере-

вья, ягоды, возможность для строитель-

ства нового дома. Тел. 3-97-43

 ■ частный дом, три комнаты, газ, вода 

в доме, баня, сарай, теплицы, навес под 

машину, скважина. Цена 1650 т.р. Торг. 

Или меняю на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 

(982) 702-06-82

 ■ часть жилого дома 50 кв.м, панель-

кирпич, участок 6 соток, р-н Биатлона. 

Цена 1050 т.р. Возможен обмен на комнату 

с вашей доплатой. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ часть кирпичного жилого дома, р-н Би-

атлона, 2 комнаты, газ, скважина, ремонт. 

Цена 1050 т.р. Или рассмотрим обмен. Тел. 

8 (953) 821-54-99

 ■ шикарный особняк из бруса, 140 кв.м, 2 

этажа, «Петровские дачи», ул. Светлая, 16, 

180 брус, покрашен на два слоя «Сенеж-

тик», с огнезащитой, стеклопакеты, фун-

дамент под баню, скважина 53 м. Цена 

2980 т.р. Тел. 8 (902) 266-80-30

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача с домом из бревна на фундамен-
те, «СУМЗ-2», 2 теплицы, з/у 7 соток, мно-
го деревьев и цветов, яма. Цена 570 т.р. 
Рассм. маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ два смежных участка, Гусевка. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ два соседних с/участка по 6 соток, р-н 
Биатлона. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/у ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/у под ИЖС. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участки в черте города и  р-н Гусев-
ки-1. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок «Заря-5», р-н Гусевки, раз-
работан, 10 соток. Возм. покупка за обл. 
маткапитал, ц. 80 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28
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

 ■ с/участок «СУМЗ-2», 10 соток, новая 

баня, скважина, кессон, домик, много на-

саждений. Тел. 8 (912) 224-43-23

 ■ с/участок «СУМЗ-2», 6,7 сотки, дом на 

фундаменте, кессон, две стеклянные те-

плицы, насаждения, яблони, вишни, два 

кедра и пр. Цена договорная. Тел. 8 (950) 

205-06-26, 8 (950) 640-15-26

 ■ с/участок «СУМЗ-4» в районе Кабали-

но. Чердак, эл-во, стайка, летний водопро-

вод, 2 теплицы, кустарники. Капитальный 

ш/б дом 16 кв.м. Печь. Возможен маткапи-

тал. Тел. 8 (922) 207-00-44

 ■ с/участок «СУМЗ-6», ухожен, разра-

ботан, с насаждениями, в собственности. 

Тел. 8 (922) 615-41-70

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатерин-

бург, п. Северка. Кадастровый паспорт 

66:41:0209035:131. Цена 220 т.р. Тел. 8 

(909) 018-29-11

 ■ с/участок 11 соток, у леса, баня, 2 те-

плицы, небольшой домик. Цена 300 т.р. 

Тел. 5-84-48

 ■ с/участок 6 соток, 2 км от города по до-

роге на Гусевку, СОТ «Заречный». Домик, 

беседка, стоянка, теплица, летний водо-

провод. Участок ухоженный, расположен 

по центральной улице. В шаговой доступ-

ности питьевая вода из скважины. Летний 

водопровод. Тел. 8 (904) 389-71-51, Елена

 ■ с/участок 7 соток, «Заря-2», рядом с 

воротами Кабалинских родников. Уча-

сток ухоженный, баня из бревна, метал-

лический гараж. Цена 260 т.р. Тел. 8 (961) 

776-49-16

 ■ с/участок в СНТ «Вишенка», 7 соток, 

летний домик. Цена 190 т.р. Тел. 8 (953) 

609-15-55

 ■ с/участок в СОТ «Дружба», 7 соток, 

крайний от дороги, всего один сосед. 

Эл-во круглый год, летний водопровод, 

садовый домик, р-н «Поле чудес». Тел. 8 

(950) 192-82-86

 ■ с/участок в СОТ «СУМЗ-5», 5,5 сотки, 

дом, две теплицы, насаждения. Цена 350 

т.р. Тел. 8 (902) 874-53-14
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 ■ с/участок в к/с «Рябинка», 6,1 сотки, 

домик, насаждения. Тел. 8 (922) 108-72-16

 ■ с/участок в СНТ «Родничок», 9 соток, 

каркасный 2-этажный дом 120 кв.м, во-

допровод, канализация, отопление, свет. 

Три теплицы, барбекю, баня с комнатой 

отдыха. Помимо своей скважины на тер-

ритории находится общая. Тел. 8 (922) 

162-23-37

 ■ с/участок 9 соток в экологически чи-

стом районе. Просторный 2-этажный дом 

46 кв.м, из бруса, на фундаменте, снаружи 

и внутри обшит доской, утеплен, покра-

шен, остается мебель. Индивидуальный 

выход в лес. Разработан, насаждения, 

теплица 10 м, парник, газончики. Эл-во 

круглый год. Документы готовы. Возмо-

жен маткапитал. Тел. 8 (912) 693-96-61

 ■ с/участок в СОТ «Восток», 8 соток. 

Летний дом 6х6, 2 этажа. Две большие 

металлические теплицы. Овощная яма, 

кессон. Беседка с зоной отдыха и местом 

для мангала. Стоянка для 2 авто. Летний 

водопровод. Без долгов. В собственности. 

Цена 300 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 135-28-93

 ■ с/участок в СОТ «Заречный-2», 8 со-

ток, летний домик, насаждения. Тел. 8 

(922) 113-05-56

 ■ с/участок в черте города, летний до-

мик с печкой, кессон, теплица из уголка, 

городской водопровод, все насаждения. 

Цена 300 т.р. Тел. 8 (922) 123-11-82

 ■ с/участок на Гусевке, СУМЗ, «Надеж-

да», 10 соток. Собственник. Тел. 8 (950) 

648-38-79

 ■ сад в СНТ «Автомобилист», домик, ба-

ня. Тел. 8 (953) 603-47-31

 ■ сад на Кабалино, «СУМЗ-4», 5,8 сотки. 

Деревянный недостроенный дом 6х4,5 м, 

с верандой, на фундаменте. Строймате-

риалы, железный вагончик-кладовка, две 

теплицы 6х3 из поликарбоната. Кусты, 

виктория, свет, вода, новые пластиковые 

трубы. Участок ухожен, сухой. Тел. 5-81-

78, после 19.00, 8 (992) 333-02-21

 ■ специальное предложение для биз-

несменов. З/участок 10 соток, в собствен-

ности. На въезде в п. Краснояр, 20 м от 

дороги, рядом эл-во, хорошее место под 

строительство коммерческой недвижи-

мости, магазина и т.д. Вокруг идет стро-

ительство жилых коттеджей, 10 соток в 

собственности. Есть возможность выкупа 

соседних участков для расширения бизне-

са. Тел. 8 (902) 500-12-20

 ■ срочно! Участок на Промкомбинате, 10 

соток. Собственник. Тел. 8 (982) 665-97-98

 ■ участок «Заря-4», все насаждения, 
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

269-64-05

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (952) 731-20-86

 ■ гараж 16,3 кв.м, р-н жилого дома по ул. 

Кошевого, 11, ГСК «Центральный». Тел. 8 

(922) 296-06-80

 ■ гараж 22 кв.м за «Огоньком». Тел. 8 

(902) 266-80-21

 ■ гараж 24 кв.м, р-н ПАТО. Тел. 8 (922) 

297-71-89

 ■ гараж 29 м кв.м, р-н магазина «Глобус». 

Тел. 8 (912) 614-33-68

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», без ям. Цена 

договорная. Тел. 8 (932) 127-60-14

 ■ гараж в ГСК «Северный», 21 кв.м. Цена 

150 т.р. Тел. 8 (950) 196-33-81

 ■ гараж в ГСК «Северный», в отличном 

состоянии, две ямы, 30 кв.м. Тел. 8 (922) 

127-77-78

 ■ гараж в ГСК «Северный». Возможен об-

мен на авто. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», 24 кв.м, 

две ямы, свет, с ремонтом. Тел 8 (912) 

602-20-36

 ■ гараж в ГСК «Южный», круглосуточная 

охрана, смотровая и овощная ямы. Все в 

собственности. Документы готовы. Цена 

300 т.р. Тел. 8 (908) 916-67-42

 ■ гараж в ГСК «Южный-2», с овощной 

ямой, из кирпича, 20 кв.м. Цена 85 т.р. Тел. 

8 (953) 005-86-19

 ■ гараж-стайка в ГСК «Стаечный», за 

«Ветераном», овощная яма.  Тел. 8 (932) 

112-47-23

 ■ железный гараж 3х6 м, основание 

швеллер, металл 3 мм. Возможна достав-

ка, монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «ЖД-4» 23,5 

кв.м, без ям. Цена 180 т.р. Тел. 3-09-33, 8 

(952) 137-11-47

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, новые 

ворота, счетчик, в черте города, ул. Ярос-

лавского, оштукатурен, в отличном состо-

янии, смотровая яма. Дешево. Или меняю 

на сад. Тел. 8 (932) 127-63-20

 ■ капитальный гараж в ГСК «Западный» 

с а/м «Ока», не на ходу. Или поменяю на 

сад. Тел. 8 (904) 169-40-20

 ■ капитальный гараж в ГСК «Западный», 

ул. С.Космонавтов. Тел. 8 (906) 801-04-41

 ■ капитальный гараж, р-н «Огонька. Тел. 

8 (922) 214-22-27

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №28, 
5 этаж. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, ул. Ковель-
ская, 9, 3/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, сос. 
среднее. Недорого. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ с 01.06.2018 г. 1-комн. кв-ра, УП, 35 кв.м, 
ул. Мира, 42, с мебелью и быт. техникой, в 
отл. сост. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на дл. вр., ул. С.Кос-
монавтов, 1а, 6000 р. Тел. 8 (922) 207-14-29

 ■ 1-комн. кв-ра на дл. срок, р-н шк. №29, 
с мебелью. Собств. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок 
семье или девушке. Из мебели: диван, 
кухонный стол, холодильник. Район ТЦ 
«Камео». Оплата 7 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(922) 143-72-09

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 262-45-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и быт. техн. на 
длительный срок. Тел. 8 (912) 268-86-91

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, на дли-
тельный срок, 10 т.р. за все. Тел. 8 (922) 
133-38-75

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. №10, 2 
этаж. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, район шк. 
№2. Тел. 8 (909) 700-48-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (906) 813-84-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 922-87-02

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, новый дом, ме-
бель частично. Тел. 8 (912) 668-90-35

 ■ 2 этаж (60 кв.м) в частном доме, три 
комнаты, отдельный вход, все благоустро-
ено, 10 т.р. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, ул. 
Энгельса, 34. Тел. 8 (950) 543-47-61

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на дли-
тельный срок, 12 т.р.+к/усл. Тел. 8 (908) 
632-64-40

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2, 
ц. 7000 р.+к/услуги. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 42 кв.м, с меб., на дл. 
срок, р-н дет. больн. Тел. 8 (963) 055-14-82

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
118-79-16, Наталья

 ■ дом. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ комната в общежитии напротив школы 
№29. Тел. 8 (953) 608-21-03

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 
33. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ комната, ул. Энгельса, 54. Тел. 8 (922) 
211-39-76

 ■ комната. Тел. 8 (908) 907-84-75

 ■ комната. Тел. 8 (912) 286-37-38

 ■ комната. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ комната. Тел. 8 (932) 616-27-30

 ■ комната. Тел. 8 (982) 671-43-55

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ помещение 78 кв.м, в центре, с ремон-
том. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ помещения 92 и 140 кв.м, в центре 
города по ул. М.Горького. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ бесплатно киоск с полками в лучшем 
ряду, с мая. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ в аренду помещение 23 кв.м, 1 этаж. 
Тел. 8 (953) 389-87-94

 ■ земля под производство или др. на-
значение на охраняемой территории. Тел. 
8 (912) 242-62-84

 ■ нежилые помещения под офисы или 
производство, 30 и 20 кв.м, телефон, ин-
тернет и пр. Тел. 8 (912) 242-62-84

 ■ помещение под магазин, 103 кв.м, ул. 
Мира, 14, «Барин». Тел. 8 (922) 601-59-25

 ■ срочно! Бесплатно сдам сад, п. Юж-

ный, «СУМЗ-4». Тел. 8 (953) 007-79-87

 ■ бесплатно сдам садовый домик с ус-

ловием ухода за участком. Тел. 8 (950) 

636-58-88

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой, без посредников. Оплату и по-
рядок гарантирую. Тел. 8 (996) 181-20-79

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ сад в аренду. Оплату и порядок гаран-

тирую. Тел. 8 (912) 632-28-14

 ■ семья из двух человек недорого снимет 

жилье. Тел. 8 (912) 632-27-54

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, район шк. №29, 2, 3. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29, 28. Тел. 
8 (912) 049-56-63 

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-3-комн. кв-ра за наличный расчет у 
собственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 196-33-81

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе, за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра на 1 этаже, в районе шк. 
№3. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника не доро-

же 900 т.р. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кроме 1 этажа. Тел. 8 

(922) 217-34-82, 8 (922) 165-02-01

 ■ квартира у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (953) 051-04-31

 ■ комната у собственника не дороже 400 

т.р. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ участок у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (912) 673-40-72

АВТО

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

Chevrolet Spark 3, 2013 г., автомат, крас-

ный, автозапуск, 1 литр. Состояние 

отличное. Тел. 8 (922) 603-73-50

 ■ Daewoo Matiz, 05 г.в., цвет серебристый. 

Цена договорная. Тел. 8 (900) 209-90-95

 ■ Ford Focus, 05 г.в., седан, цвет синий, 

дв. 1,6, 97 л.с., бензин. Тел. 8 (904) 980-

29-45, 8 (952) 143-30-93

 ■ Mercedes Benz Elegant. Тел. 8 (922) 

127-87-88

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитый, некраше-

ный, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженный. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Nissan X-Trail, 08 г.в. Тел. 8 (982) 637-73-

86, 8 (922) 127-40-46

 ■ Niva Chevrolet, 04 г.в., в хорошем состо-

янии, цвет серый, музыка, сигнализация 

с а/з, ЭСП, ГУР, тонировка, всесезонная 

резина на новых литых дисках, отличное 

состояние. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Toyota Corolla, 99 г.в., АКПП, универ-

сал, полный привод, ГУР, кондиционер, 

ЭСП, рейлинги, хорошее состояние. Тел. 

8 (902) 263-67-62

 ■ срочно! Hyundai Accent, 05 г.в. Недо-

рого. Тел. 8 (902) 877-79-98

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21140, 04 г.в. Цена 50 т.р. Торг. Тел. 
8 (982) 637-97-59

 ■ ВАЗ-2107, 04 г.в., в хорошем состоянии. 

Цена 39 т.р. Торг. Тел. 5-18-62

 ■ ВАЗ-21014, универсал, 05 г.в., дв. 1,6, 

16-кл., сигнализация с а/з и обратной свя-

зью, противотуманные фары, тонировка 

задней полусферы, фаркоп. Цена 90 т.р. 

Торг. Тел. 8 (905) 804-16-21

 ■ ВАЗ-2107, 11 г.в. Цена 60 т.р. Тел. 8 

(982) 700-14-48

 ■ ВАЗ-2110, Богдан, 10 г.в. Тел. 8 (999) 

568-28-42

 ■ ВАЗ-2110, декабрь 04 г.в., один хозя-

ин, небитый, в хорошем состоянии. Тел. 

8 (902) 263-67-62
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